
Diagnostika- Klokanův kufr
DVPP od odborníků
Moderní formy vzdělávání
Nástroj pro hodnocení kvality práce uč. v MŠ (kompetenční rámec)
Hospitace od vedení + vzájemné hospitace mezi učitelkami
Pravidelné porady, předávání zkušeností
Edukativně-stimulační skupiny (hurá do školy)
Kvalitní didaktický materiál+ literatura 
Adaptační program pro nejmenší nově příchozí děti

Portfolio dítěte

Vize 
MŠ Mozartova 6

Vize 
MŠ Mozartova 6

Rozmanitost témat
Kulturní akce v MŠ i mimo MŠ
Překrývání pedagogů (možnost skupinové i
individuální práce)
Nabídka kroužků
Možnost přesunutí vzdělávací nabídky ven
Volba dětí při činnostech

Certifikát 
“Rodiče vítáni”

Pravidelná komunikace (email, osobně, WEB)
Třídní schůzky, individuální schůzky
Dotazníky spokojenosti + náměty
Společné akce + spoluúčast při zvelebování MŠ
Podpora rodiny při řešení různých situací
Vstřícné jednání

Možnost volby DVPP
Podpora nápadů od zaměstnanců
Diskuze nad změnami
Možnost volby výběru aktivit

Upravenost, výzdoba,
úklid

Příjemné a útulné prostředí
Usměvavý personál

Vzájemná spolupráce,
podpora, pomoc

Diskuze nad inovacemi včetně vedení
Vzájemná důvěra a pomoc povede k naplnění cílů

Přímá komunikace 
vedení

Podpora práce učitelů
Možnost ocenění zaměstnanců
Snaha o zlepšování vztahů v kolektivu
Vedení nenarušuje vzdělávání, respektuje osobní
prostor zaměstnanců

Podpora kohokoliv, když 
je potřeba

Respektující komunikace

Používání spisovného jazyka
Práce s emocemi
Citlivý přístup pedagoga k dětem, který vede k
vytvoření vazby mezi pedagogem a dítětem a
vytváří bezpečné a otevřené prostředí 

Upřímná a respektující komunikace
mezi všemi zaměstnanci

Snaha celého kolektivu k zamezení šíření mylných
informací
Problémy se řeší napřímo s respektem ke druhé
osobě

Otevřenost pro pomoc každému, kdo ji potřebuje


